Annual General Meeting of Shareholders 2025 Documents

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ LONG GIANG

(LONG GIANG LAND)

-----------  ----------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

----***----

                       Hà Nội,  ngày      tháng       năm 2025

ĐƠN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ LONG GIANG

Kính gửi: Ban tổ chức – Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025

Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển đô thị Long Giang

Tôi là Cổ đông Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển đô thị Long Giang:

STT Tên cổ đông Mã số cổ

đông

Số

CMTND/ĐKKD,

Nơi cấp, Ngày cấp

Số cổ phần

sở hữu

Số CP sở hữu

trong thời hạn

6 tháng liên tục

Chữ ký

1

TỔNG

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, tôi trân trọng đề cử:

Ông/Bà: ……………………………………………………………………………………………..

Ngày sinh: ………………..…..     Nơi sinh: ………………………………………………………..

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………..………..………………………….

Số CMND: ………..………. Ngày cấp ……………….….. tại …………………………..………..

Trình độ học vấn: …………………………………….……………………………………..………

Đề cử làm ứng cử viên cho vị trí thành viên Hội đồng quản trị bổ sung của Công ty cổ phần đầu tư

và phát triển đô thị Long Giang nhiệm kỳ 2021-2026.

Tôi cam đoan Ông / Bà …….. ………có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên HĐQT theo quy

định của Điều lệ Công ty và Quy chế bầu cử thành viên HĐQT tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2025.

Xin trân trọng cảm ơn!

Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025

Xác nhận hợp lệ của Ban tổ chức

(ký/họ tên)

Hà Nội, ngày ….. tháng …… năm 2025

Người đề cử

(Ký/họ tên)

Annual General Meeting of Shareholders 2025 Documents

Hồ sơ kèm theo:

(i) Sơ yếu lý lịch do người được đề cử tự khai (theo mẫu thông thường).

(ii) Hộ khẩu thường trú/Giấy đăng ký tạm trú hoặc giấy tờ tương đương.

(iii) Giấy ủy quyền hợp lệ (nếu cổ đông ủy quyền cho người khác đề cử).

(iv) Bản sao hợp lệ Chứng minh thư nhân dân/hộ chiếu và các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn của

ứng viên (Bản sao có thời hạn trong vòng 06 tháng gần nhất).

(v) Giấy xác nhận số cổ phần cổ đông sở hữu liên tục trong 6 tháng gần nhất (tính đến ngày ký đơn đề

cử/ứng cử) hoặc giấy tờ tương đương của Công ty chứng khoán nơi cổ đông mở tài khoản hoặc của

Trung tâm lưu ký.

Annual General Meeting of Shareholders 2025 Documents

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------

ĐƠN ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ LONG GIANG

NHIỆM KỲ 2021-2026

Kính gửi   : CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ LONG GIANG

-      Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14;

-      Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần đầu tư và phát triển đô thị Long Giang;

Tôi tên là:……………………………………………………………………………..………
.

CMND/Hộ chiếu/Giấy tờ tùy thân số:…………………………………………….………….

Cấp ngày: ………………………..…Nơi cấp: ……………………………..………………..

Địa chỉ thường trú:………………………………………………………..………………….

Hiện đang sở hữu:……… ………..cổ phần (bằng chữ:……………………………………..)

Tương ứng với tổng mệnh giá là:……………………………………………………đồng,

chiếm…………….% tổng số phiếu biểu quyết của Công ty.

Tôi tự xét thấy thỏa mãn các điều kiện theo quy định của pháp luật hiện hành và Quy chế bầu

cử thành viên HĐQT Công ty CPĐT & PTĐT Long Giang nhiệm kỳ 2021-2026. Đề nghị Ban

tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty ghi nhận tôi đã đăng ký

tham gia ứng cử vào Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần đầu tư và phát triển đô thị Long

Giang tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 26/04/2025.

Các hồ sơ được đính kèm Đơn ứng cử này bao gồm:

-    Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;

-    Bản sao CMND hoặc Hộ chiếu (có chứng thực theo quy định);

- Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ chứng minh trình độ văn hóa, trình

độ chuyên môn;

……….., ngày …. tháng ….. năm 2025

                                                                                                                                   Người ứng cử

                                                                                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)
1

1 Nếu cổ đông là tổ chức, người đại diện ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu tổ chức mà mình đại diện

Annual General Meeting of Shareholders 2025 Documents

LONG GIANG INVESTMENT AND

URBAN DEVELOPMENT JSC

(LONG GIANG LAND)

-----------  ----------

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

----***----

                       Hanoi,  ……,……, 2025

NOMINATION FORM FOR BOARD OF DIRECTORS MEMBER

LONG GIANG INVESTMENT AND URBAN DEVELOPMENT JSC

Dear: The Organizing Committee – 2025 Annual General Shareholders' Meeting

Long Giang Investment and Urban Development JSC

I am a shareholder of Long Giang Urban Investment and Development Joint Stock Company:

No. Shareholder

Name

Sharehol

der Code

ID/Business

Registration

Number, Issuing

Authority, Date of

Issue

Number of

Shares

Owned

Number of

Shares Owned

for a

Continuous

Period of 6

Months

Signature

1

TOTAL

Pursuant to the provisions of the Law on Enterprises and the Company’s Charter, I respectfully

nominate:

Mr./Ms.: ……………………………………………………………………………………………..

Date of Birth: ………………..Place of Birth:…...…………………………………………………..

Permanent Address: ……………………………………………..………..………………………….

ID Number: ………..………. Date of Issue……………….….. at….……………………..………..

Academic Qualification: …………………………….……………………………………..………

I nominate him/her as a candidate for the position of an additional member of the Board of Directors

of Long Giang Urban Investment and Development Joint Stock Company for the 2021-2026 term.

I hereby affirm that Mr./Ms. …….. ……… meets all the requirements to stand for election to the position

of Board member according to the Company’s Charter and the election regulations for Board members at

the 2025 Annual General Shareholders' Meeting.

Thank you for your kind attention!

Organizing Committee of the 2025 Annual General

Shareholders' Meeting

Committee’s Validity Confirmation

(Signature/Name)

Hanoi, …..,…… ,2025

Nominator

(Signature/Name)

Annual General Meeting of Shareholders 2025 Documents

Attached Documents:

(i) Resume of the nominated candidate (completed by the nominee, in the standard format).

(ii) Permanent residence book/Temporary residence registration or equivalent document.

(iii) Valid Power of Attorney (if a shareholder authorizes another person to make the nomination).

(iv) Valid copy of the ID card/passport and educational certificates of the nominee (copy within the last

6 months).

(v) Giấy xác nhận số cổ phần cổ đông sở hữu liên tục trong 6 tháng gần nhất (tính đến ngày ký đơn đề

cử/ứng cử) hoặc giấy tờ tương đương của Công ty chứng khoán nơi cổ đông mở tài khoản hoặc của

Certificate of the number of shares continuously owned by the shareholder in the last 6 months (up

to the date of signing the nomination form) or an equivalent document issued by the securities

company where the shareholder holds the account or by the Central Securities Depository.

Annual General Meeting of Shareholders 2025 Documents

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

----------

CANDIDACY APPLICATION
FOR THE BOARD MEMBER POSITION

LONG GIANG URBAN INVESTMENT AND DEVELOPMENT JSC,

TERM 2021-2026

To   : LONG GIANG INVESTMENT AND  URBAN  DEVELOPMENT JSC

-     The Law on Enterprises No. 59/2020/QH14, the Law on Securities No. 54/2019/QH14,

and other relevant prevailing legal documents;

- The Charter on the organization and operation of Long Giang Investment & Urban

Development Joint Stock Company;

I am:……………………………………………………………………………..………
.

ID/Passport/Other Identification No.:…………………………………………….………….

Issued on: ………………………..…Issued by:

……………………………..………………..

Permanent address:………………………………………………………..………………….

Currently holding:……… ………..shares (in words:……………………………………..)

Corresponding to a total par value of: ………………………………………………… VND,

accounting for ……………% of the total voting shares of the Company.

I hereby declare that I meet all the requirements according to the applicable laws and the

election regulations for Board members of Long Giang Urban Investment and Development

Joint Stock Company for the 2021-2026 term. I request the Organizing Committee of the 2025

Annual General Shareholders' Meeting to acknowledge my registration to stand for election to

the Board of Directors of Long Giang Urban Investment and Development Joint Stock

Company at the upcoming Annual General Shareholders' Meeting on April 26, 2025.

The documents attached to this candidacy application include:

-    Resume with photo;

-    A certified copy of ID card or Passport;

- Notarized copies of degrees and certificates verifying academic qualifications and

professional expertise;

……….., ….., …..,2025
Nominator

(Signature/Name)1

1 If the shareholder is an organization, the authorized representative must sign, state their full name, and affix the

organization’s seal

		2025-04-04T17:35:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ LONG GIANG
	I am the author of this document